
1

Uchwała Nr V/47/07
R a d y  M i e j s k i e j   w  W i t k o w i e

z dnia 30 marca 2007 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na  2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4,  pkt 9 d  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  art.165, art.184, art.188
ust.2 oraz  art. 198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.) - Rada Miejska uchwala,  co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr III/25/06 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie  budżetu Gminy i Miasta  na 2007 rok, zmienionej Uchwałą Nr IV/42/07 Rady
Miejskiej w Witkowie z dnia 28 lutego 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych w wysokości                                         23.679.008,00
zastępuje się kwotą                                      24.172.488,00
Zgodnie z załącznikiem Nr 1
w tym:
dotacje celowe na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami
w wysokości                                                                                                             4.154.883,00
zgodnie z  załącznikiem Nr 1a

2. W § 2 pkt. 1 uchwały, kwotę wydatków budżetowych
w wysokości                                                                                                           23.938.608,00
zastępuje się kwotą                                                                                 24.432.088,00
zgodnie z załącznikiem Nr 2
w tym:
-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości                                             4.154.883,00
zgodnie z załącznikiem Nr 2 a.
3. W § 2 pkt.2 poz.1b dotacje w wysokości                                                               824.000,00
zastępuje się kwotą                                                                                                  1.024.000,00
w tym:
- przedmiotowe dla zakładu budżetowego                                                                   50.000,00
- podmiotowe dla instytucji kultury                                                                           912.000,00
- dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na
upowszechnianie sportu i kultury fizycznej wśród młodzieży                                       2.000,00
- na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                         60.000,00
. W § 2 pkt 2 poz.2 wydatki majątkowe w wysokości                                             3.857.955,00
zastępuje się kwotą                                                                                                   4.146.222,00

4. W § 6 - ustala się  wydatki majątkowe  w wysokości            3.857.955,00
zastępuje się kwotą                               4.146.222,00
zgodnie z załącznikiem Nr 3

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


2

5. W § 7 ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielonych:
a) dla instytucji kultury w wysokości                                                                         712.000,00
zastępuje się kwota                                                                                                     912.000,00
zgodnie z załącznikiem Nr 4
6. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się sumę dochodów
budżetowych o kwotę                             493.480,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:
a/  zwiększa się dochody własne o kwotę                                                                 493.480,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:
- zwiększa się dochody własne o kwotę                                                                    827.130,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

             dział 010  rozdział   01095      §       0770                                                      50.940,00
                     700                   70005              0770                                                     281.000,00
            dział 756   rozdział   75615      §       2680                                                        3.190,00
                    756                   75615                0500                                                    492.000,00

- zmniejsza się dochody własne o kwotę                                                                  333.650,00

             Dział 700  rozdział  70005      §        0870                                                   331.940,00
            Dział 758  rozdział   75831      §        2920                                                        1.710,00

7. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się sumę wydatków
budżetowych o kwotę                                                           493.480,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian
a/ zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                                 493.480,00
poprzez wprowadzenie następujących zmian:
- zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                                   503.223,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

           dział  600    rozdział    60016   §        6050                                                     150.000,00
                     630                     63095            6050                                                          2.500,00
                     750                     75023            4430                                                          5.413,00
                     801                     80101            4370                                                          6.000,00
                                                80110            6050                                                        50.000,00
                     852                     85219            4040                                                          2.126,00
                                                                      4350                                                             600,00
                                                                      4440                                                          1.140,00
                     921                     92109            2480                                                      200.000,00
                                                                      6050                                                        20.000,00
                     926                     92695            6050                                                        65.567,00

         - zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                             9.866,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

              dział 801   rozdział   80101     §      4300                                                         6.000,00
             dział  852   rozdział  85219      §      4110                                                         2.126,00
                                                                      4300                                                         1.740,00

b/ zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę                                                         0

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


3

poprzez wprowadzenie następujących zmian:
- zwiększa się kwotę wydatków na zadania zlecone o kwotę                                         227,00

       dział      852   rozdział      85212    §       4300                                                         227,00

- zmniejsza się kwotę wydatków na zadania zlecone o kwotę                                        227,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowe

            dział    852   rozdział    85212    §       4040                                                          136,00
                                                                         4440                                                           91,00

8. W załączniku Nr 4 do uchwały w części planowane wydatki majątkowe
zwiększa   się wydatki majątkowe o kwotę                                                              288.267,00
w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej

          dział    600   rozdział     60016    §       6050                                                     150.000,00
                      630                     63095             6050                                                         2.700,00
                      801                     80110             6050                                                      50.000,00
                      921                     92109             6050                                                      20.000,00
                      926                     92695             6050                                                      65.567,00

9.   Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1
      Załącznik Nr 1a do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1a
      Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2
      Załącznik Nr 2a do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2a
      Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3
      Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4

                                                                                      Przewodniczący
     Rady Miejskiej w Witkowie

             Bogusław Mołodecki

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


4

U Z A S A D N I E N I E

Wprowadzenie zmian w Uchwale Nr V/47/07 Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 30 marca 2007 r. uzasadnione jest w związku ze zwiększonymi dochodami własnymi
z tyt:
- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w wys.       3.190,00
- zwiększonych dochodów z podatku od czynności cywilno prawnych w wys.       492.000,00
- zmniejszonej części równoważącej subwencji ogólnej  w wys.                                 1.710,00
Uzyskane dochody przeznacza się na zwiększenie wydatków na zadania inwestycyjne:
1.  budowę ulic                                                                                                            50.000,00
2.  budowę dróg gminnych                                                                                          50.000,00
3. sieć burzową                                                                                                            50.000,00
4. elewację budynku gimnazjum w Witkowie                                                            50.000,00
5. odbudowę świetlicy w Ostrowitem Prymasowskim                                               20.000,00
6. przebudowę domków letniskowych w OW Skorzęcin                                             2.500,00
7. boisko z trawy syntetycznej – stadion miejski                                                        65.567,00
oraz dotację na zadnia bieżące dla  OKSiR w Witkowie  w wysokości                   200.000,00
w dziale Administracja publiczna zwiększa się wydatki na  różne opłaty i składki     5.413,00
Dokonuje się również przesunięć między paragrafami  w ramach działu Oświata
i Wychowanie  oraz Pomocy Społecznej

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

